岩産資協第４号

令和６年４月22日

会 員 各 位

一般社団法人岩手県産業資源循環協会 会長 濱田 博

第12回定時総会等の開催について（通知）

本会運営について、平素より格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記総会及び懇親会を下記のとおり開催しますので、御出席をお願い申し上げます。

なお、「議決権の行使」及び「懇親会の出席」について、御多用のところ恐縮ですが、

別紙連絡票により５月10日（金）17時までに返信くださるようお願い申し上げます。

記

１ 日時 令和６年５月17日（金）

15:00 受付開始

15:30 第12回定時総会

17:15 懇親会

２ 場所 ホテルメトロポリタン盛岡本館４Ｆ 岩手の間

〒020-0034 岩手県盛岡市盛岡駅前通1-44 TEL 019-625-1211

３ 議事

(1) 決議事項 議案第１号 令和５年度事業報告書及び決算案承認の件

（関係資料：本会ＨＰ「会員用ダウンロード」に掲載）

(2) 報告事項 令和６年度事業計画及び収支予算

４ 懇親会の参加費

「出席者１名につき８千円」を会場受付で申し受けます。

【事務局】〒020-0023 盛岡市内丸16-15 内丸ビル5F

E-mail info@iwatesanpai.or.jp

TEL 019-625-2201